Комитет по образованию ч

администрации
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Бугровская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ БСОШ)

П Р И К А З

«29» мая 2024 год №
п. Бугры

О создании комиссии по предоставлению бесплатного питания

В соответствии с законом Ленинградской области от 17.11.2017 года «72-оз «Социальный
кодекс Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области
от 24.10.2006 № 295 «Об утверждении порядка организации бесплатного питания в
образовательных организациях Ленинградской области и установлении стоимости
бесплатного питания обучающихся в образовательных организациях Ленинградской
области» (с изменениями).

1. Утвердить комиссию на 2024-2025 учебный год по предоставлению бесплатного
питания обучающимся в составе:
Председатель комиссии: зам.директора- Вечкилева Н.В.
Члены комиссии:

2. Комиссии в течение учебного года рассматривает представляемые родителями
пакеты документов для вынесения решения о предоставлении бесплатного
питания, либо отказе от предоставления бесплатного питания.

3. Решения оформляются протоколами комиссии и предоставляются директору для
оформления приказа о постановке обучающихся на бесплатное (бюджетное)
питание.

4. Комиссия в своей деятельности должна руководствоваться Положением о
комиссии по организации бесплатного питания в ОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

■ Бухгалтер -  Никулина Е.Г.
■ Учитель химии - Гаевая И.Н.,
■ Секретарь, ответственный за бесплатное питание - Шкредова О.Г.,
■ Социальный педагог - Липатова Е.В.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
/ / ■ * $ •  О .Ф  -  tS 1 ft? / . L#», ..

Тарабарина A.M.